Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231820357 ze dne 30. 9. 2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
AR-1204AF-60
AR-6420

AR-6425

AR-84000BE

AR-9811

AR-8550DS
AR-84000BE

AR-6420

AR-6425

Popis

FLIPCUTTER I, 6MM

MAIN PUMP TUBING

PATIENT EXTENSION TUBING

NASTAVEC SHAVER OVALNY, KULATY

APOLLO RF MP90, ASPIRATING ABLATOR, 90°, MULTI-POR
DISSECTOR 5,5 MM X 13 CM

OVAL BURR, 8 FLUTE, 4.0 MM x 13 CM

MAIN PUMP TUBING

PATIENT EXTENSION TUBING

Celkova c¢astka 128 865,- K& s DPH.

Arthrex s.r.o.
Ve Zlibku 2402/77a
193 00 Praha

IC: 07578814, DIC: CZ07578814

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno
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