

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705

Vážení,
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231820357 ze dne 30. 9. 2023, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
AR-1204AF-60	FLIPCUTTER II, 6MM	KS	1
AR-6420	MAIN PUMP TUBING	BAL	1
AR-6425	PATIENT EXTENSION TUBING	BAL	1
AR-8400BE	NÁSTAVEC SHAVER OVÁLNÝ, KULATÝ	KS	5
AR-9811	APOLLO RF MP90, ASPIRATING ABLATOR, 90°, MULTI-POR	KS	1
AR-8550DS	DISSECTOR 5,5 MM X 13 CM	BAL	2
AR-8400BE	OVAL BURR, 8 FLUTE, 4.0 MM x 13 CM	BAL	2
AR-6420	MAIN PUMP TUBING	BAL	1
AR-6425	PATIENT EXTENSION TUBING	BAL	2

Celková částka 128 865,- Kč s DPH.

Arthrex s.r.o.
Ve žlábku 2402/77a
193 00 Praha
IČ: 07578814, DIČ: CZ07578814

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno